



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SC-PE001/23
Processo Administrativo Nº SC-PE001/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 25/01/2023 12:01:40

TOTAL DO PROCESSO: 2.270.513,42

PRO ATIVA EVENTOS EIRELI

33.921.734/0001-62

2.270.513,42

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 1.854.445,07**

Item: 1 Unidade: CACHÊ Marca: PRÓPRIA Modelo: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÉ, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS), COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 58.266,67 Total Item: 582.666,70

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: PRÓPRIA Modelo: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÉ, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS), COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 12.614,93 Total Item: 126.149,30

Item: 3 Unidade: CACHÊ Marca: PRÓPRIA Modelo: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DE AXÉ, FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DE PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS), COMPOSTA DE NO MÍNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 8.483,33 Total Item: 101.799,96

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: ATRAÇÃO DJ REGIONAL

Descrição: ATRAÇÃO DJ REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO DJ REGIONAL – CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL E EQUIPE. COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CD, BATERIA ELETRÔNICA, FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2:00HRS (DUAS HORAS) DE DURAÇÃO.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.035,05 Total Item: 72.420,60

Item: 5 Unidade: CACHÊ Marca: PRÓPRIA Modelo: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 6.179,30** Total Item: 74.151,60

Item: 6 Unidade: CACHÊ Marca: PRÓPRIA Modelo: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE

Descrição: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 3.170,33** Total Item: 79.258,25

Item: 7 Unidade: CACHÊ Marca: PRÓPRIA Modelo: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO E OUTROS.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 68.822,00** Total Item: 412.932,00

Item: 8 Unidade: CACHÊ Marca: PRÓPRIA Modelo: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 32.466,67** Total Item: 194.800,02

Item: 9 Unidade: CACHÊ Marca: PRÓPRIA Modelo: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE

Descrição: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 10.500,00** Total Item: 63.000,00

Item: 10 Unidade: DIÁRIA Marca: PRÓPRIA Modelo: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR

Descrição: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM E TRANSPORTES.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 406,70** Total Item: 6.100,50

Item: 11 Unidade: DIÁRIA Marca: PRÓPRIA Modelo: CERIMONIALISTA PROFISSIONAL

Descrição: CERIMONIALISTA PROFISSIONAL: TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8 HORAS.



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 1.264,12** Total Item: 15.169,44

Item: 12 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: RUPO ARTÍSTICO
REGIONAL DE RENOME ESTADUAL

Descrição: GRUPO ARTÍSTICO REGIONAL DE RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE RENOME ESTADUAL DE GRANDE PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS (TEATRO,DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PUBLICAS OU REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 12.599,67** Total Item: 125.996,70

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 416.068,35**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO DE CAMARIM:

Descrição: SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, SALGADOS, BOLOS, ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MÍNIMO 30 PESSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MPBÍLIA COM NO MÍNIMO 1 SOFÁ, 1 ESPELHO, 4 CADEIRAS, 1 BISTRÔ E 1 FRIGOBAR.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4.293,33** Total Item: 128.799,90

Item: 2 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO DE DECORAÇÃO

Descrição: SERVIÇO DE DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALÕES E ARRANJOS DE FLORES.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 8.207,67** Total Item: 287.268,45

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 08/02/2023 08:11 **Documento:** DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/657f1f1fa2ad4da487eb897f174ac324.rar>

Horário: 08/02/2023 08:11 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34066ac5f44a4718b2bb14ea5fabbf5a.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço